
令和５年９月1９日 

各自治会・町内会長 様 

西区民まつり実行委員会 

実行委員長 平野 周二 

 

「第48回西区民まつり」への協力金納入のお願いについて 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、西区民まつりの開催につきまして多大なる御理解と御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、今年度の「西区民まつり」につきましては、４年ぶりに戸部公園・西前小学校で通

常開催いたします。イベントを通して、地域コミュニティやまちのにぎわいの一層の向上に

資するとともに、来年の西区制８０周年に向けた機運醸成を図ってまいります。 

つきましては、令和５年度の協力金 １団体3,000円 の納入について、御配慮、御協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、協力金につきましては、地区ごとにおとりまとめいただくため、各地区の

連長にお渡しいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

西区民まつり実行委員会事務局 

(西区役所地域振興課内 ４階 47 番窓口) 

担当 立川・村田 

電話：320-8387 FAX：322-5063 

E メール：ni-kuminmatsuri@city.yokohama.jp 



令和５年９月1９日 

各自治会・町内会長 様 

西区民まつり実行委員会 

実行委員長 平野 周二 

 

「第48回西区民まつり」への協力金納入のお願いについて 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、西区民まつりの開催につきまして多大なる御理解と御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、今年度の「西区民まつり」につきましては、４年ぶりに戸部公園・西前小学校で通

常開催いたします。イベントを通して、地域コミュニティやまちのにぎわいの一層の向上に

資するとともに、来年の西区制８０周年に向けた機運醸成を図ってまいります。 

つきましては、令和５年度の協力金の納入について、御配慮、御協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、誠に勝手ではございますが、協力金につきましては、次のとおりお取り扱いくだ

さいますようお願いいたします。 

 

【協力金】（１団体あたり） 

3,000 円 

 

【納入方法】 

現金またはお振込みにて納入をお願いいたします。 

現金の場合 西区役所地域振興課（４階４７番窓口）へ御持参ください。 

お振込みの場合 

【振込先】 

かながわ信用金庫 戸部支店 普通預金 口座番号 009939４ 

西区民まつり実行委員会事務局 事務局長 大益 利之 

(ﾆｼｸﾐﾝﾏﾂﾘｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲｼﾞﾑｷｮｸ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｵｵﾏｽ ﾄｼﾕｷ) 

※なお、誠に恐縮ですが、振込手数料を御負担くださいますようお願い申し

上げます。 

 

【納入期限】 

誠に勝手ではございますが、10 月 31 日(火)までに納入をお願い申し上げます。 

 
【お問い合わせ】 

西区民まつり実行委員会事務局 

(西区役所地域振興課内 ４階 47 番窓口) 

担当 立川・村田 

電話：320-8387 FAX：322-5063 

E メール：ni-kuminmatsuri@city.yokohama.jp 



AM9:00～PM6:00
（年中無休）お問い合わせはこちら！ Webでも！ jcom0120-989-989

【ご注意】※各サービスのご利用・解約、サービス変更には工事費／手数料／初期費用および月額基本料金などが必要。※サービスにより契約期間・解約料金などが異なる。 ※2023年7月末現在（一部除く）。
※商品内容は予告なく変更となる場合あり。※「J:COM MOBILE」を除き、J:COMサービスのお申し込みは、J:COMエリアにお住まいの方に限る。なおJ:COMエリア内であっても、ご住所や建物によっては
ご利用いただけない場合あり。※一部サービスのみお客さまご自身で設置可能。※会社名・製品名・サービス名は、各社の登録商標または商標。一部申請中のものを含む。※イラストはすべてイメージ。

※J:COM TV、J:COM NETの場合。ご契約内容や混
雑状況などにより、ご希望の日程に沿えない場合あり。

最短4日
テレビ インターネット 固定電話 電気スマホ

J：COM ならまとめておトク！

ホーム IoT

※発信者番号を非通知に設定されている場合は、0120の前に「186」を付けてお電話ください。




